
消費税率増税に伴う 
ご利用料金改定のお知らせ 

 日頃より松本歯科大学病院健康づくりセンターをご利用いただ
き、厚く御礼申しあげます。 

 ２０１９年１０月１日（火）より消費税率引き上げに伴い、ご利用料
金を改定致しますので、お知らせいたします。 

 内容をご確認いただき、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお
願い致します。 

チケット 現料金（８％） 新料金（１０％） 

１回券 ９２０円 ９３８円 

５回券 ４，６００円 ４，６９２円 

１１回券 ９，２００円 ９，３８４円 

１７回券 １３，８００円 １４，０７６円 

新規利用券 ７，５００円 ７，６５０円 

体験券 ５００円 ５１０円 


